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คากําหนดแรงขัน
ชิ้นสวนที่ขัน

ปมจายเชื้อเพลิง x เส้ือเฟองไทมมิ่ง
เฟองการฉีดน้ํามัน x ปมจายเชื้อเพลิง
ประกับซีลน้ํามันทายเครื่อง x เส้ือสูบ
เส้ือเฟองไทมมิ่ง x เส้ือสูบ

ตะแกรงกรองน้ํามัน x เส้ือสูบ
อางน้ํามันเครื่อง x เส้ือสูบ
อางน้ํามันเครื่อง x เส้ือเฟองไทมมิ่ง
เซ็นเซอรวัดระดับน้ํามันเครื่อง x อางน้ํามันเคร
แผนกันรุนเฟองสะพาน x เพลาเฟองสะพานต
ชุดปมน้ํา x เส้ือสูบ
พูลเลยไทมมิ่งเพลาลูกเบี้ยว x เพลาลูกเบี้ยว
ฝาครอบสายพานไทมมิ่งตัวที่ 2 x ฝาสูบและเส
แคลมปยึดหัวฉีด x ฝาสูบ
ทอทางน้ํามันไหลกลับ x หัวฉีด สกรูท

ประกับแบริ่งเพลาลูกเบี้ยว x ฝาสูบ
ฝาครอบวาลว x ฝาสูบ
ฝาสูบ x เส้ือสูบ 

ฝาครอบเฟองไทมมิ่ง x เส้ือเฟองไทมมิ่ง
ชุดคอมมอนเรล x เส้ือสูบ
ทอทางน้ํามันไหลกลับตัวที่ 2 x ฝาสูบ
ประกับกานสูบ x กานสูบ 

ชุดประกอบวาลวกันกลับ x เส้ือสูบ
ประกับแบริ่งเพลาขอเหวี่ยง x เส้ือสูบ 

ปลั๊กเกลียวตรงตัวที่ 1 x เส้ือสูบ


คากําหนดการบริการ − กลไกเครื่องยนต
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นิวตัน-เมตร กก.-ซม. ฟุต-ปอนด
21 214 15
64 652 47
13 133 10

โบลท
โบลทขอตอ

13
16

133
163

10
12

8.0 82 71 นิ้ว-ปอนด
16 163 12
16 163 12

ื่อง 8.0 82 71 นิ้ว-ปอนด
ัวที่ 1 50 510 37

13 133 10
98 1,000 72

ื้อสูบ 10 102 7
22 220 16

อทางน้ํามันไหลกลับ
โบลทขอตอ

16
13

163
127

12
9

19 194 14
9.0 92 80 นิ้ว-ปอนด

คร้ังที่ 1
คร้ังที่ 2
คร้ังที่ 3

85
หมุน 90o

หมุน 90o

867
หมุน 90o

หมุน 90o

63
หมุน 90o

หมุน 90o

13 133 10
38 387 28
21 214 16

คร้ังที่ 1
คร้ังที่ 2

35
หมุน 90o

357
หมุน 90o

26
หมุน 90o

26 265 19
คร้ังที่ 1
คร้ังที่ 2

50
หมุน 90o

510
หมุน 90o

37
หมุน 90o

25 255 18




