

คำกำหนดแรงขับ

ชิ้นส่วนที่ขับ	นิวตัน-เมตร	กก.-ชม.	ฟุต-ปอนด์
ปั๊มจ่ายเชื้อเพลิง x เชื้อเพลิงไทม์มิ่ง	21	214	15
เฟืองการนําน้ำมัน x ปั๊มจ่ายเชื้อเพลิง	64	652	47
ประกับซิลนําน้ำมันท้ายเครื่อง x เชื้อสูบ	13	133	10
เชื้อเพลิงไทม์มิ่ง x เชื้อสูบ	โบลท์	13	10
	โบลท์ข้อต่อ	16	12
ตะแกรงกรองนําน้ำมัน x เชื้อสูบ	8.0	82	71 นิ้ว-ปอนด์
อํางนําน้ำมันเครื่อง x เชื้อสูบ	16	163	12
อํางนําน้ำมันเครื่อง x เชื้อเพลิงไทม์มิ่ง	16	163	12
เซ็นเซอร์วัดระดับนําน้ำมันเครื่อง x อํางนําน้ำมันเครื่อง	8.0	82	71 นิ้ว-ปอนด์
แผ่นกันรุนเฟืองสะพาน x เฟลาเฟืองสะพานตัวที่ 1	50	510	37
ชุดปั๊มนํ้า x เชื้อสูบ	13	133	10
พูลเลย์ไทม์มิ่งเฟลาลูกเบี้ยว x เฟลาลูกเบี้ยว	98	1,000	72
ฝาครอบสายพานไทม์มิ่งตัวที่ 2 x ฝาสูบและเชื้อสูบ	10	102	7
แกล้มบี๊คหัวฉีด x ฝาสูบ	22	220	16
ท่อทางนําน้ำมันไหลกลับ x หัวฉีด	สกรูท่อทางนําน้ำมันไหลกลับ	16	12
	โบลท์ข้อต่อ	13	9
ประกับแบร์ริงเฟลาลูกเบี้ยว x ฝาสูบ	19	194	14
ฝาครอบวาล์ว x ฝาสูบ	9.0	92	80 นิ้ว-ปอนด์
ฝาสูบ x เชื้อสูบ	ครั้งที่ 1	85	63
	ครั้งที่ 2	หมุน 90°	หมุน 90°
	ครั้งที่ 3	หมุน 90°	หมุน 90°
ฝาครอบเฟืองไทม์มิ่ง x เชื้อเพลิงไทม์มิ่ง	13	133	10
ชุดคอมมอนเรล x เชื้อสูบ	38	387	28
ท่อทางนําน้ำมันไหลกลับตัวที่ 2 x ฝาสูบ	21	214	16
ประกับก้านสูบ x ก้านสูบ	ครั้งที่ 1	35	26
	ครั้งที่ 2	หมุน 90°	หมุน 90°
ชุดประกอบวาล์วกันกลับ x เชื้อสูบ	26	265	19
ประกับแบร์ริงเฟลาข้อเหวี่ยง x เชื้อสูบ	ครั้งที่ 1	50	37
	ครั้งที่ 2	หมุน 90°	หมุน 90°
ปลั๊กเกลียวตรงตัวที่ 1 x เชื้อสูบ	25	255	18